
UCHWAŁA  Nr XXXV/199/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej 

własność Miasta i Gminy Górzno 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 

r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, poz.815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej, na części niezabudowanej nieruchomości, 

położonej w Górznie, obręb Górzno Miasto 1, gm. Górzno, zapisanej w KW nr TO1B/00012724/1, prowadzanej 

przez Sąd Rejonowy w Brodnicy, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 325/8 o pow. 0,0495 ha, na części 

niezabudowanej nieruchomości, położonej w Górznie, obręb Górzno Miasto 1, gm. Górzno, zapisanej w KW nr 

TO1B/00012722/7, prowadzanej przez Sąd Rejonowy w Brodnicy, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 325/5 o 

pow. 0,0181 ha, na części niezabudowanej nieruchomości, położonej w Górznie, obręb Górzno Miasto 1, gm. 

Górzno, zapisanej w KW nr TO1B/00001296/1, prowadzanej przez Sąd Rejonowy w Brodnicy, oznaczonej 

geodezyjnie jako działka nr 324/15 o pow. 0,0236 ha, na części niezabudowanej nieruchomości, położonej w 

Górznie, obręb Górzno Miasto 1, gm. Górzno, zapisanej w KW nr TO1B/00001296/1, prowadzanej przez Sąd 

Rejonowy w Brodnicy, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 324/20 o pow. 0,0004 ha, na części 

niezabudowanej nieruchomości, położonej w Górznie, obręb Górzno Miasto 1, gm. Górzno, zapisanej w KW nr 

TO1B/00001294/7, prowadzanej przez Sąd Rejonowy w Brodnicy, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 324/12 

o pow. 0,0120 ha, na części niezabudowanej nieruchomości, położonej w Górznie, obręb Górzno Miasto 1, gm. 

Górzno, zapisanej w KW nr TO1B/00001295/4, prowadzanej przez Sąd Rejonowy w Brodnicy, oznaczonej 

geodezyjnie jako działka nr 324/22 o pow.0,0054 ha, będącej własnością Miasta i Gminy Górzno zgodnie z 

załącznikiem graficznym. 

§ 2. Szczegółowe warunki służebności zostaną określone w umowie zawartej w formie aktu notarialnego o 

ustanowienie służebności gruntowej. 

§ 3. Ustanowienie służebności nastąpi za jednorazowym wynagrodzeniem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26F20EC-DBE0-4054-9DEB-7286C63E6A30. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1899 ze zm.) nieruchomości mogą być obciążane ograniczonymi prawami rzeczowymi. Przedmiotem uchwały 

jest wyrażenie zgody na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej, na części niezabudowanej nieruchomości, 

położonej w Górznie, obręb Górzno Miasto 1, gm. Górzno, zapisanej w KW nr TO1B/00012724/1, prowadzanej 

przez Sąd Rejonowy w Brodnicy, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 325/8 o pow. 0,0495 ha, na części 

niezabudowanej nieruchomości, położonej w Górznie, obręb Górzno Miasto 1, gm. Górzno, zapisanej w KW nr 

TO1B/00012722/7, prowadzanej przez Sąd Rejonowy w Brodnicy, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 325/5 o 

pow. 0,0181 ha, na części niezabudowanej nieruchomości, położonej w Górznie, obręb Górzno Miasto 1, gm. 

Górzno, zapisanej w KW nr TO1B/00001296/1, prowadzanej przez Sąd Rejonowy w Brodnicy, oznaczonej 

geodezyjnie jako działka nr 324/15 o pow. 0,0236 ha, na części niezabudowanej nieruchomości, położonej w 

Górznie, obręb Górzno Miasto 1, gm. Górzno, zapisanej w KW nr TO1B/00001296/1, prowadzanej przez Sąd 

Rejonowy w Brodnicy, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 324/20 o pow. 0,0004 ha, na części 

niezabudowanej nieruchomości, położonej w Górznie, obręb Górzno Miasto 1, gm. Górzno, zapisanej w KW nr 

TO1B/00001294/7, prowadzanej przez Sąd Rejonowy w Brodnicy, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 324/12 

o pow.0,0120 ha, na części niezabudowanej nieruchomości, położonej w Górznie, obręb Górzno Miasto 1, gm. 

Górzno, zapisanej w KW nr TO1B/00001295/4, prowadzanej przez Sąd Rejonowy w Brodnicy, oznaczonej 

geodezyjnie jako działka nr 324/22 o pow. 0,0054 ha, będących własnością Miasta i Gminy Górzno zgodnie z 

załącznikiem graficznym. 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26F20EC-DBE0-4054-9DEB-7286C63E6A30. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26F20EC-DBE0-4054-9DEB-7286C63E6A30. Podpisany Strona 1


